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Mingəçevir elektrik stansiyasına alternativ 
müasir stansiyanın tikintisi planlaşdırılır 

Yaxın beş il ərzində Yaşma yaşayış 
məntəqəsində müasir texnologiyalar 
və innovasiyalar əsasında yeni elektrik 
stansiyasının tikintisi planlaşdırılır.

Energetika nazirinin müavini Elnur 
Soltanov bildirib ki, bu stansiyanın tikintisi 
üçün həm daxili, həm də xarici özəl inves-
tisiya cəlb etmək nəzərdə tutulur: “Məlum 
olduğu kimi, Azərbaycanda köhnə, sovet 
dövründən qalmış elektrik stansiyalarının 
yüksək texnoloji stansiyalarla əvəz olunması 
üzrə işlər aparılır. Mingəçevir elektrik stan-
siyası 2,4 min meqavat gücündə ölkənin ən 
iri stansiyalarından biridir. Onun istifadəsini 
minimuma endirmək və daha az qaz tələb 
edən stansiyaların sayını artırmaq planlaş-
dırılır. Bu, öz növbəsində, onu ifadə edir ki, 
qənaət olunan qazı daxili bazarda istifadə 
etmək, yaxud da ixraca yönəltmək olar. Bu 
istiqamətdə işlər davam edir, Mingəçevir 

elektrik stansiyasının istifadəsi minimallaş-
dırılır”.

Nazir müavini əlavə edib ki, Azərbaycan 
hökuməti tərəfindən özəl investorlar üçün 
əlverişli şərait yaradılacaq.

“Xalq qəzeti”

Mənzillərin vahid informasiya 
bazası yaradılacaq

Azərbaycanda tikilməkdə olan və ya tikilmiş və istismara qəbul edilməmiş 
çoxmənzilli binalarda mənzillərə dair verilmiş hüquqmüəyyənedici sənədlərin 
vahid informasiya bazasının yaradılması nəzərdə tutulur.

Bu məsələ Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən təsdiqlənən “Korrupsiyaya qarşı 

mübarizənin gücləndirilməsinə dair 
2022-2026-cı illər üçün Milli Fəaliyyət 
Planı” üzrə Tədbirlər Planında əksini 
tapıb.

Fəaliyyət planında bu istiqamətdə 
daşınmaz əmlakın təminat qey-
dinin aparılması mexanizmlərinin 
təkmilləşdirilməsi nəzərdə tutulur.

Vahid informasiya bazasının 
yaradılması, daşınmaz əmlakın təminat 
qeydinin aparılması mexanizmlərinin 
təkmilləşdirilməsi üçün təkliflərin 
toplanılması İqtisadiyyat Nazirliyinə 

tapşırılıb.
“Xalq qəzeti”

Rusiyanın qoşunlarını geri 
çəkməsi danışıqlar üçün müsbət 
zəmin yaratmaq məqsədi daşıyır 

Rusiya prezidentinin mətbuat katibi Dmitri Peskov 
Fransa mətbuatına müsahibəsində bildirib ki, Rusiya 
qoşunlarını Ukraynanın şimalından geri çəkməklə 
Moskva ilə Kiyev arasındakı danışıqlara müsbət 
zəmin yaranması üçün xoşniyyətli addım atıb.

Dmitri Peskov 
deyib: "Biz danışıqlara 
müsbət zəmin 
yaratmaq üçün xoş 
niyyət qismində bu 
addımı atdıq. Biz 
danışıqların gedişində 
ciddi qərarlar qəbul edə 
bilərik, ona görə də 
prezident Vladimir Putin 
qoşunların regiondan 
çıxarılması ilə bağlı 
göstəriş verdi".

“Xalq qəzeti”

Hərbi qulluqçularımız “Efes-2022” 
təlimində iştirak edəcəklər 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
cənab İlham Əliyevin göstərişinə əsasən Azərbaycan Ordusunda şəxsi heyətin 
peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması istiqamətində görülən işlər davam etdirilir.

"Efes-2022" çoxmillətli təlimə hazırlıq 
mərhələsi çərçivəsində hərbi qulluqçuları-
mız dəniz yolu ilə düşmən arxasına sızma, 
sahil xəttinin minalardan təmizlənməsi, şərti 
düşmənin sahildə yerləşən hərbi obyektinə 
basqın və terrorçuların zərərsizləşdirilməsi 
üzrə fəaliyyətləri icra ediblər.

Qeyd edək ki, 2022-ci ilin may-iyun 
aylarında Türkiyə Respublikasının İzmir 

şəhərində keçiriləcək "Efes-2022" çoxmillətli 
təliminin dörd mərhələdə keçirilməsi planlaş-
dırılır.

Bundan başqa cari il ərzində hərbi qul-
luqçularımızın digər müxtəlif beynəlxalq təlim 
və seminarlarda, o cümlədən, konfranslarda 
iştirakı da nəzərdə tutulub.

“Xalq qəzeti”

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə  
bizi mühüm vəzifələrin həlli gözləyir

Türkiyəli həmkarımız Alxan 
Kamal yazır: “Mən yaxşı bilirəm ki, 
Azərbaycan dövlətinin fəaliyyət proq-
ramı həmişə zəngin olub. Amma o 
da faktdır ki, 44 günlük İkinci Qara-
bağ müharibəsindən sonra qardaş 
dövlətin bütün qurumlarının iş qarafiki 
ikiqat genişlənib, fəaliyyət sahələrinin 
hamısında milli dövlətçiliyin 
möhkəmləndirilməsinə xidmət edən, 
işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
bərpasına zəmin yaradan addımların 
sayı dəfələrlə artıb. Bir yandan bərpa 
prosesi sürətlənir, bir yandan sülhə 
nail olunması üçün qətiyyətli ad-
dımlar atılır, digər tərəfdən də bütün 
beynəlxalq təşkilatların diqqəti erməni 
vandalizminin nəticələrinə yönəldilir”. 

Həmkarımız tamamilə haqlıdır. 
Azərbaycan dövləti ermənilərin 30 
il işğal altında saxladıqları torpaq-
larımızda törətdiyi vəhşiliklərin və 
işğaldan azad ediləndən sonra 

həmin ərazilərdə aparılan bərpa-
quruculuq işlərinin miqyasını dünya 
ictimaiyyətinə olduğu kimi göstərmək 
üçün nələr etmir? Gah həmin 
ərazilərə dünyanın bütün qitələrini 
təmsil edən jurnalistlər aparılır, gah 
səyyahlar dəvət edilir, gah siyasətçi, 
diplomat və dövlət rəsmilərinin Ağda-
ma, Şuşaya, Füzuliyə səfərləri təşkil 
edilir.

Yadımdadır, ötən ay həmin 
ərazilərə səfər etmiş BMT-nin Ətraf 
Mühit Proqramının Avropa ofisinin 
direktoru Bruno Pozzinin rəhbərlik 
etdiyi nümayəndə heyəti ilə  Milli 
Məclisdə görüş keçirilirdi. BMT 
rəsmisinə Azərbaycanın 44 günlük 
Vətən müharibəsində əldə etdiyi 
qələbə nəticəsində erməni işğalın-
dan azad etdiyi torpaqlarda həyata 

keçirilən bərpa və yenidənqurma işləri 
barədə ətraflı məlumat verilməklə 
yanaşı, vandal qonşilarımızın orada 
törətdiyi ekoloji faciələrin miqyası da 
nəzərə çatdırılırdı. Azad olunmuş 
ərazilərdə aparılan monitorinqlər 
göstərib ki, yaşayış məntəqələrindəki, 
bütün evlər, tarixi abidələr dağıdılıb, 
ağaclar kəsilib, yandırılıb. Bu zonada 
yetişən nadir ağaclar, bitkilər, meşə 
landşaftı məhv edilib. 

İndi isə orada “ağıllı kənd”, “ağıllı 
şəhər” layihələri çərçivəsində çox-
saylı işlər həyata keçirilir, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda “yaşıl enerji zona-
sının” yaradılması ilə bağlı tədbirlər 
reallaşdırılır. Qonağa eləcə də, ölkə 
Prezidentinin sərəncamları ilə həmin 
ərazilərdə yeni infrastrukturun yaradıl-
ması, yeni yolların salınması, elektrik 
enerjisi ilə təminat, yeni hava liman-
larının tikilməsi və digər işlər barədə 
məlumat verilib.

(ardı 3-cü səhifədə)

İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə aparılan sürətli bərpa-
quruculuq işlərinin əks-sədasını artıq dünyanın hər yerindən 
eşidirik. Bədxahlarımız bu faktları qısqanclıq və xəbisliklə 
qarşılayır, dost və tərəfdaşlarımız isə şahidi olduqları tarixi faktları 
sevinc və qürur hissi ilə dilə gətirirlər. “İşğaldan azad edilmiş 
Azərbaycan əraziləri əvvəlkindən daha yaxşı görkəm almaqdadır”, 
“Şuşada modern otel istifadəyə verilmişdir”, “Füzuli Beynəlxalq 
Hava Limanının tikintisindəki sürət “Ginnesin rekordlar kitabı”na 
düşə bilər” kimi təqdiredici fikirləri isə Türkiyə mətbuatında 
oxuyuruq. 

Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatı
Aprelin 5-də Amerika Birləşmiş Ştatlarının Dövlət Katibi Antoni Blinken 

Prezident İlham Əliyevə zəng edib.

Telefon danışığı əsnasında Antoni Blin-
ken aprelin 6-da Brüsseldə Avropa İttifaqının 
dəstəyi ilə Ermənistan və Azərbaycan ara-
sında liderlər səviyyəsində keçiriləcək görüşə 
ABŞ-ın önəm verdiyini bildirib.

Prezident İlham Əliyev regionda sülhün 
və sabitliyin təmin olunması, Ermənistan 
və Azərbaycan arasında münasibətlərin 
normallaşdırılması və sülh müqaviləsi üzrə 
danışıqlara başlanması, nəqliyyat bağlantı-
ları və kommunikasiyaların qurulması üçün 
Azərbaycanın irəli sürdüyü təkliflərini və 

mövqeyini qeyd edib.
Dövlətimizin başçısı humanitar 

məsələlərə toxunaraq, birinci Ermənistan-
Azərbaycan müharibəsindən itkin düşmüş 
hesab olunan 3890 nəfər azərbaycanlının 
taleyinə Ermənistan tərəfindən aydınlıq 
gətirilməsi və kütləvi məzarlıqların yerləri 
barədə məlumat verilməsinin vacibliyini 
diqqətə çatdırıb.

Söhbət zamanı, həmçinin qarşılıqlı maraq 
doğuran digər məsələlər barəsində fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Prezident İlham Əliyevin  
Belçika Krallığına işgüzar səfəri

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Avropa İttifaqı Şurasının 
Prezidenti Şarl Mişelin dəvəti ilə aprelin 6-da Belçika Krallığının paytaxtı Brüsselə 
işgüzar səfərə gəlib. 

AZƏRTAC 

Brüsseldə Prezident İlham Əliyevin Avropa İttifaqı Şurasının 
Prezidenti Şarl Mişel ilə təkbətək görüşü keçirilib 

Aprelin 6-da Brüsseldə 
işgüzar səfərdə olan 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin 
Avropa İttifaqı Şurasının 
Prezidenti Şarl Mişel ilə 
təkbətək görüşü keçirilib.

Avropa İttifaqı Şurasının 
Prezidenti Şarl Mişel dövlətimizin 
başçısı İlham Əliyevi qarşıladı.

Sonra birgə foto çəkdirildi.
Görüşdə dövlətimizin başçısı 

Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti 
Şarl Mişelin Ermənistanla 
Azərbaycan arasında postmünaqişə 
dövründə münasibətlərin 
normallaşması prosesinə verdiyi 
töhfəsini yüksək qiymətləndirdi 
və ötən ilin dekabrında keçirilmiş 
üçtərəfli görüşdə müəyyən 
edilmiş  Brüssel sülh gündəliyinin 
əhəmiyyətini vurğuladı. 

(ardı 2-ci səhifədə)
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İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə  
bizi mühüm vəzifələrin həlli gözləyir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bəlkə də parlamentin bir qrup 
deputatının keçirdiyi bu tədbirin 
mətbuat üçün o qədər də qabardılmalı 
xəbər olmadığını deyənlər tapılar. 
Ancaq cənab Bruno Pozzinin orada 
eşitdiyi fikirlərə münasibətini yada 
salsaq, bu tədbirin əhəmiyyətini hamı 
yüksək qiymətləndirəcək: “Biz həmin 
əraziləri gəzdik və gördüklərimizdən 
həm dəhşətə gəldik, həm də heyran 
olduq. Bizi dəhşətə gətirən o ərazilərin 
tamamilə viranəyə çevrilməsi idi. Hey-
ran olduğumuz məsələ isə Azərbaycan 
dövlətinin çox qısa zamanda həyata 
keçirdiyi bərpa-quruculuq işlərinin 
miqyası idi”. 

Bəli, ermənilər 30 il idi ki, 
Azərbaycan ərazilərinin 20 faizini talan 
edir, viran qoyur, xarabazara çevirir 
və beynəlxalq aləmə car çəkirdilər ki, 
Qarabağ Ermənistan torpağıdır. Ona 
görə də dövlət başçımız Ermənistanın 
himayədarlarından soruşurdu ki, əgər 
həmin ərazilər ermənilərindirsə, onda 
nə üçün orada daşı daş üstündə qoy-
madılar. Kim öz şəhərini, kəndini bu 
şəkildə viranəyə çevirərdi?

Yeri gəlmişkən, bu il martın 20-də 
Novruz bayramını Tərtər rayonunun 
erməni işğalından azad edilmiş Suqo-
vuşan kəndində qarşılayan  Prezident 
İlham Əliyev oradan xalqımıza 
ünvanladığı təbrikdə demişdi ki, 30 ilə 
yaxın müddətdə bizim doğma Qaraba-
ğımız və Şərqi Zəngəzur ermənilərin 
əlində idi. Buna son qoyulmalı idi və 
son qoyuldu: “Biz gördük ki, heç bir 
danışıqlar, heç bir siyasi addımlar 
bizi məqsədimizə yaxınlaşdırmır. Biz 
görürdük və bilirdik, ancaq güclü, 
daha iradəli olmalıyıq ki, öz haqqımızı 
qoruyaq, tarixi ədaləti bərpa edək. 
Azərbaycan dövləti, Azərbaycan Ordu-
su, bütün silahlı qüvvələrimiz bu tarixi 
missiyanı 2020-ci ildə yerinə yetirdi. 
Biz döyüşərək, qan tökərək, şəhidlər 
verərək doğma diyarımızı erməni 
işğalından azad etdik və Qarabağa 
qayıtdıq. Biz artıq burada yerləşmişik, 
biz buraya qayıtmışıq, doğma diyarı-
mıza qayıtmışıq. Bütün Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzur bölgəsində çox geniş-
miqyaslı abadlıq işləri aparılır, şəhərlər 
yenidən qurulur, kəndlər yenidən 
salınır. Əlbəttə ki, bizim əsas vəzifəmiz 
keçmiş məcburi köçkünləri tezliklə bu 
doğma diyara qaytarmaqdır”.

Suqovuşan kəndini yada 
salmağımız həm də abadlıq-quruculuq 
işlərinin burada da çox geniş vüsət 

almasıdır. Bu gün Suqovuşanda 
yaşayış binalarının bərpası, turizm 
zonalarının yaradılması istiqamətində 
qətiyyətli addımlar atılır. Yeni idman 
qurğuları istifadəyə verilir. Dövlət 
başçımızın da dediyi kimi, bütövlükdə 
həm Qarabağda, həm Şərqi 
Zəngəzurda quruculuq, abadlıq işləri 
planlı şəkildə aparılır. Prezidentin 
bu istiqamətli tövsiyələri olduqca 
konkretdir: “Biz elə etməliyik ki, qısa 
müddət ərzində ancaq böyük səmərə 
ilə və böyük keyfiyyətlə 10 min 
kvadratkilometrdən çox olan ərazini 
yenidən quraq. Çünki mənfur düşmən 
işğal dövründə bütün şəhərlərimizi, 
kəndlərimizi yerlə-yeksan edib, bütün 
tarixi abidələrimizi dağıdıb, təhqir 
edib. Biz isə qurub-yaradan xalqıq. 

Müharibədən cəmi bir ildən bir qədər 
çox vaxt keçməsinə baxmayaraq, 
biz artıq qurub-yaradırıq. Əminəm ki, 
biz bütün planlara, nəzərdə tutulmuş 
bütün məqsədlərə nail olacağıq və nail 
oluruq”. 

Həm döyüş meydanlarında, həm 
siyasi mübarizədə, həm də işğaldan 
azas edilmiş ərazilərin bərpasında 
böyük uğurlara imza atan Prezident 
İlham Əliyevin olduqca möhtəşəm iki 
dayağı vardır. Birincisi, Heydər Əliyev 
siyasi məktəbi. İkincisi, 50 milyonluq 
xalqın inam və etimadı. Bunların isə 
bir adı var – Azərbaycanın reallıqları. 

Reallıq ondan ibarətdir ki, 
 Prezident İlham Əliyev bu gün daha 
güclü, dövlətimiz isə daha qüdrətlidir. 
Ona görə də Ali Baş Komandanımızın 

sözü kəsərli, addımları qətiyyətlidir: 
“Bugünkü güclü Azərbaycan bütün 
bu işləri görməyə qadirdir. Siyasi 
iradə var, iqtisadi güc var, xalqımızın 
səfərbərliyi var, milli həmrəylik ən 
yüksək zirvədədir və əlbəttə ki, şanlı 
tarixi zəfərimiz hər birimiz üçün qürur 
mənbəyidir. Biz haqlı olaraq fəxr edirik 
ki, müzəffər dövlətin vətəndaşlarıyıq, 
ordumuzla fəxr edirik, insanlarımızla 
fəxr edirik. Bizə bu xoşbəxtliyi ya-
şadan gənclərimizlə fəxr edirik və 
əbədi fəxr edəcəyik. Biz Qarabağa və 
Şərqi Zəngəzura əbədi qayıtmışıq və 
burada, tarixi torpaqlarımızda bundan 
sonra əbədi yaşayacağıq”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası 
İnzibati Xətalar Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli 

və “İnzibati xətalar haqqında işlərə baxmağa səlahiyyəti olan vəzifəli 
şəxslərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 2017-ci il 23 fevral tarixli 

1256 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-

nın 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikası İnzibati 
Xətalar Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 
29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 
nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2016,  
№ 2 (II kitab), maddə 259, № 3, maddə 460, 
№ 4, maddə 670, № 6, maddələr 1025, 
1063, № 7, maddə 1272, № 9, maddə 1468, 
№ 10, maddələr 1614, 1638; 2017, № 2, 
maddələr 176, 202,  № 3, maddə 351, № 4, 
maddələr 530, 537,  № 6, maddə 1101, № 7, 
maddələr 1314, 1346, № 8, maddə 1521,  
№ 9, maddə 1637, № 10, maddələr 1788, 
1798, № 11, maddələr 2003, 2027, № 12 
(I kitab), maddələr 2290, 2320; 2018, № 1, 
maddə 36, № 2, maddələr 198, 201, № 3, 
maddələr 418, 428, 443, 445, № 5, maddələr 
914, 918, 926, 955, № 6, maddələr 1225, 
1234, № 7 (I kitab), maddələr 1465, 1477, 
1494, 1504, № 8, maddələr 1678, 1697,  
№ 9, maddə 1840, № 11, maddələr 2244, 
2256, 2273, 2289, № 12 (I kitab), maddələr 
2541, 2566, 2573, 2610; 2019, № 1, 
maddələr 52, 68, № 3, maddə 426, № 4, 
maddələr 602, 630, № 5, maddələr 825, 
846, 852, № 6, maddələr 1035, 1046, № 8, 
maddələr 1395, 1401, № 11, maddə 1700; 
2020, № 3, maddələr 238, 240, 241, № 5, 
maddələr 540, 564, № 6, maddələr 691, 
709, № 7, maddələr 863, 880, 884, № 8, 
maddələr 1027, 1032, № 9, maddə 1155,   
№ 11, maddə 1359, № 12 (I kitab), maddə 
1484; 2021, № 1, maddə 36, № 4, maddə 
317, № 5, maddə 444, № 6 (I kitab), 
maddələr 565, 575, № 7, maddələr 724, 
728, 741,  № 10, maddə 1101; Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 29 
dekabr tarixli 1542 nömrəli, 30 dekabr tarixli 
1558 nömrəli, 2022-ci il 27 yanvar tarixli 
1581 nömrəli və 18 fevral tarixli 1600 nömrəli 
fərmanları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 4.49-cu bənddən “, 606.2.3, 606.3” 
sözləri çıxarılsın;

1.2. aşağıdakı məzmunda 4.49-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“4.49-1. həmin Məcəllənin 606.2.3-cü 
və 606.3-cü maddələrində nəzərdə tutul-
muş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
səlahiyyətlərini öz ehtiyatına keçirilmiş hərbi 
vəzifəlilərə münasibətdə Azərbaycan Res-
publikasının Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti və 
Azərbaycan Respublikasının Xarici Kəşfiyyat 
Xidməti, digər hərbi vəzifəlilərə və çağırışçıla-
ra münasibətdə Azərbaycan Respublikasının 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə 
Dövlət Xidmətinin yerli baş idarə, idarə, şöbə 

və bölmələri həyata keçirirlər;”;
1.3. 5.71-ci bəndə “həmin” sözündən 

əvvəl “bu Fərmanın 5.72-ci bəndi nəzərə 
alınmaqla” sözləri əlavə edilsin, həmin bəndin 
sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi 
ilə əvəz olunsun və aşağıdakı məzmunda 
5.72-ci bənd əlavə edilsin:

“5.72. həmin Məcəllənin 606.2.3-cü, 
 606.3-cü və 607-ci maddələrində nəzərdə 
tutulmuş inzibati xətalar haqqında işlərə 
öz ehtiyatına keçirilmiş hərbi vəzifəlilərə 
münasibətdə Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti və Azərbaycan 
Respublikasının Xarici Kəşfiyyat Xidməti 
baxır.”. 

2. Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2017-ci il 23 fevral tarixli 1256 nömrəli 
Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının  
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 
200, № 6, maddə 1105, № 9, maddə 1638,  
№ 11, maddə 1984; 2018, № 2, maddə 
199, № 3, maddələr 415, 419, 429, № 5, 
maddələr 915, 927, № 7 (I kitab),  
maddə 1481, № 8, maddə 1698, № 11, 
maddələr 2242, 2289,  № 12 (I kitab), 
maddələr 2566, 2597; 2019, № 1, maddə 82, 
№ 2, maddə 213, № 3, maddə 426,  
№ 4, maddələr 620, 630, 649, № 5, 
maddələr 819, 862; 2020, № 3, maddələr 
238, 240, № 4, maddə 404, № 7, maddələr 
864, 885, № 8, maddə 1041, № 9, maddə 
1153; 2021, № 6 (I kitab), maddə 566, № 7, 
maddələr 724, 728; Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2021-ci il 29 dekabr tarixli 1542 
nömrəli və 30 dekabr tarixli 1558 nömrəli 
fərmanları) ilə təsdiq edilmiş “İnzibati xətalar 
haqqında işlərə baxmağa səlahiyyəti olan 
vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. 10.0-cı bəndə “nəzərdə tutulmuş” 
sözlərindən əvvəl “, habelə öz ehtiyatına 
keçirilmiş hərbi vəzifəlilərə münasibətdə 
Məcəllənin 606.2.3-cü, 606.3-cü və 607-ci 
maddələrində” sözləri əlavə edilsin;

2.2. aşağıdakı məzmunda 10-1-ci hissə 
əlavə edilsin:

“10-1. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
Kəşfiyyat Xidməti adından:

10-1.0. Məcəllənin 606.2.3-cü, 606.3-cü 
və 607-ci maddələrində (öz ehtiyatına keçiril-
miş hərbi vəzifəlilərə münasibətdə) nəzərdə 
tutulmuş inzibati xətalar haqqında işlərə – 
Xidmətin rəisi, onun müavini, Xidmətin müva-
fiq strukturlarının rəhbərləri (rəisləri), Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Xarici Kəşfiyyat 
Xidmətinin rəisi və onun müavini.”.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Fərmandan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 aprel 2022-ci il

Baş nazir Əli Əsədov Dünya 
Bankının Cənubi Qafqaz üzrə 
regional direktoru ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov aprelin 6-da Dünya 
Bankının Cənubi Qafqaz üzrə regional direktoru Sebastian Molineus ilə 
görüşüb. 

Görüşdə cari ildə Azərbaycan ilə Dünya 
Bankı arasında tərəfdaşlığın qurulmasının 
30 illiyinin tamam olduğu vurğulanaraq ötən 
müddət ərzində müxtəlif istiqamətlərdə birgə 
layihələrin uğurla həyata keçirildiyi bildirilib.

Azərbaycanda aparılan iqtisadi, struktur 
və institusional islahatlar, həmçinin iqtisadiy-
yatın şaxələndirilməsi, qeyri-neft sektorunun 
inkişafı və rəqabət qabiliyyətliyinin artırıl-
ması məqsədilə görülən tədbirlər barədə 
danışılıb. Dünya Bankının bu istiqamətlərdə 

Azərbaycana dəstəyi yüksək qiymətləndirilib. 
Görüşdə Azərbaycanın inkişaf prioritetləri, 

Dünya Bankının “2022-2026-cı illərdə sosial-
iqtisadi inkişaf Strategiyası”nın hazırlan-
masına dəstəyi, Bankın ölkəmizdəki layihə 
portfeli və işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
bərpasında iştirakı, həmçinin müxtəlif 
sahələrdə tərəfdaşlığın perspektivləri ilə bağlı 
məsələlər geniş müzakirə olunub.

AZƏRTAC

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri 
Meksikanın ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycanda gömrük işinin səmərəli 
təşkili istiqamətində həyata keçirilən is-
lahatlar barədə məlumat verən Komitə 
sədri tətbiq edilən yeniliklərin beynəlxalq 
ticarətin təhlükəsiz, asan və sürətli şəkildə 
reallaşdırılmasına, gömrük prosedurlarının 
sadələşdirilməsinə şərait yaratdığını deyib.

DGK sədri Səfər Mehdiyev “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti ilə Meksika Birləşmiş 
Ştatları Hökuməti arasında gömrük işi 
sahəsində qarşılıqlı inzibati yardım və 
məlumat mübadiləsi haqqında Saziş”in bu il 
ərzində imzalanacağına ümid etdiyini bildirib, 
bu sazişin iki ölkənin gömrük xidmətləri ara-
sında əlaqələrin inkişafına stimul verəcəyini 
və tərəflərin inteqrasiyasını sürətləndirəcəyini 
diqqətə çatdırıb. İki ölkə arasında ticarət 
dövriyyəsinin həcminə toxunan Komitə sədri 
dövriyyənin daha da artırılması ilə bağlı 
imkanların mövcudluğunu və bu imkanlardan 
maksimum yararlanmağın vacibliyini bildirib.

Meksika Birləşmiş Ştatlarının ölkəmizdəki 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Rodrigo 
Labardini Azərbaycandakı fəaliyyətindən 
məmnunluğunu ifadə edib, Meksika 
hökumətinin Azərbaycanla əməkdaşlığa çox 
böyük önəm verdiyini vurğulayıb.

Hər iki ölkə üçün qarşılıqlı əməkdaşlığın 
böyük əhəmiyyət daşıdığını diqqətə çatdıran 
səfir bu əlaqələrin, o cümlədən iqtisadi-ticari 
münasibətlərin inkişaf etdirilməsində gömrük 
xidmətlərinin xüsusi yeri olduğunu vurğulayıb.

Diplomat iki ölkə arasında münasibətlərin 
hazırkı durumundan, bu sahədə 
perspektivlərdən söhbət açıb, eləcə də 
Azərbaycan və Meksika gömrük xidmətləri 
arasında əməkdaşlığın dərinləşdirilməsi üçün 
qarşılıqlı fəaliyyətin, təcrübə mübadiləsinin 
əhəmiyyətini qeyd edib.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran bəzi 
məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

“Xalq qəzeti”

Aprelin 6-da Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti  
general-polkovniki Səfər Mehdiyev Meksika Birləşmiş Ştatlarının ölkəmizdəki 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Rodrigo Labardini ilə görüşüb. Dövlət Gömrük 
Komitəsindən bildiriblər ki, Səfər Mehdiyev iki ölkə arasında iqtisadi-ticari 
əlaqələrdən söhbət açıb, əməkdaşlığın bundan sonra da davamlı olacağına 
əminliyini ifadə edib.

“Azərsu” ASC içməli sudan 
qanunsuz istifadə hallarının 

aradan qaldırılması istiqamətində 
tədbirləri davam etdirir   

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
təsdiqlədiyi “Su ehtiyatlarından səmərəli istifadənin təmin 
edilməsinə dair 2020-2022-ci illər üçün Tədbirlər Planı”na 
uyğun olaraq su itkilərinin və israfçılığın  qarşısının alınması 
məqsədilə tədbirlər davam etdirilir. İçməli sudan qanun-
suz istifadə hallarının aşkarlanması və aradan qaldırılması 
məqsədilə aparılan araşdırmalar nəticəsində Bakı şəhəri və 
regionlarda sudan uçotsuz və sayğacdankənar xətlərdən 
istifadə halları aşkarlanıb.

“Azərsu” ASC-dən 
verilən məlumatda 
bildirilir ki, 2022-ci ilin 
mart ayında içməli sudan 
qanunsuz istifadə ilə 
bağlı 802 fakt aşkarlanıb. 
Aşkarlanmış faktların 
704-ü Bakı, Sumqayıt 
şəhərləri və Abşeron 
rayonunda, 98-i isə 
regionlarda qeydə alınıb. 
Həmin faktlar üzrə 223 
min kubmetr həcmində sərfiyyat bərpa olunub. 

Ümumilikdə cari ilin  birinci rübündə içməli sudan qanunsuz 
istifadə ilə bağlı “Azərsu” ASC üzrə 2093 fakt aşkarlanıb. Ötən 
müddətdə Bakı, Sumqayıt şəhərləri və Abşeron rayonunda 1902, 
regionlarda isə 191 sudan qanunsuz istifadə halı qeydə alınıb. 
Bununla əlaqədar 566 min kubmetr həcmində sərfiyyat bərpa 
olunub. Cari ilin yanvar-mart aylarında  sudan qanunsuz istifadə 
ilə bağlı 60-dək fakt araşdırılması üçün  hüquq-mühafizə orqanla-
rına təqdim olunub.  

İçməli sudan uçotsuz və sayğacdankənar istifadə halları 
Abşeron yarımadası üzrə ən çox Binəqədi, Sabunçu və Xəzər 
rayonlarında, regionlarda isə Şirvan, Tovuz və İmişli şəhərlərində 
qeydə alınıb. 

“Azərsu” ASC vətəndaşların və abonentlərin diqqətinə çatdırır 
ki, qlobal iqlim dəyişikliyi ölkəmizin şirin su ehtiyatlarının azal-
masına səbəb olub və belə bir şəraitdə sudan israfçılıqla istifadə 
edilməsi yolverilməzdir. İçməli sudan səmərəli istifadə ilə yanaşı, 
uçotsuz və sayğacdankənar istifadə hallarına qarşı ciddi tədbirlər 
görülür. 

 “Azərsu” ASC vətəndaşları və sahibkarları bir daha bu 
cür əməllərdən çəkinməyə çağırır və bildirir ki, belə qanuna-
zidd halların qarşısını almaq üçün tədbirlər mütəmadi davam 
etdiriləcək, özbaşına çəkilmiş xətlər ləğv olunacaq, belə halları 
təkrar törədənlərlə bağlı hüquq-mühafizə orqanlarına müraciət 
olunacaq.

“Xalq qəzeti”


